e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: TSV Saalburg

28 - Kreisliga Saale-Orla 100 Wurf Manner, Spieljahr 2023/2024

SpNr

600201
600206
600210
600214
600222
600226
600229
600234
600238
600242
600250

600254

Datum

16.09.2023

30.09.2023

14.10.2023

28.10.2023

25.11.2023

09.12.2023

13.01.2024

27.01.2024

24.02.2024

09.03.2024

13.04.2024

27.04.2024

Heim

SV Griin-Wei8 Tanna

TSV Saalburg

TSV Saalburg

TSG Zwackau

KSV Blau-Weil 90 Ziegenriick
TSV Saalburg

TSV Saalburg

KV Frisch Auf 1921 Gefell Il
KSV Germania 1990 Neustadt IV
TSV Saalburg

TSV Saalburg

SV Frankenwald Grumbach

Einzel-Durchschnitte TSV Saalburg

28 - Kreisliga Saale-Orla 100 Wurf Manner, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Abel, Jens

2 Abel, Konstatin

3 Abel, Manuel

4 Dittmar, Simon

5 Gembus, Stephan

6 Grundherr, Steffen

7 Nasarek, Stefan

m/iw

Alter

Sp
58 TSV Saalburg 2
33 TSV Saalburg 11
31 TSV Saalburg 4
39 TSV Saalburg 8
53 TSV Saalburg 11
45 TSV Saalburg 1

36 TSV Saalburg 10

264,5
276,0
2238
286,9
264,2
259,0

290,5

99,5
1257

69,5
113,9
100,6
116,0

124,4

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSV Saalburg

KV Frisch Auf 1921 Gefell IlI
KSV Germania 1990 Neustadt IV
TSV Saalburg

TSV Saalburg

SV Frankenwald Grumbach
SV Griin-Weil Tanna

TSV Saalburg

TSV Saalburg

TSG Zwackau

KSV Blau-Weil3 90 Ziegenrick

TSV Saalburg

@ gesamt
F G Sp \% A
15,5 364,0 2 264,5 99,5
10,4 4017 6 2850 1337
16,3 2933 0 0,0 0,0
11,4 4008 4 2868 1238
155 3648 6 2712 106,7
13,0 375,0 1 259,0 116,0
6,4 414,9 5 303,4 134,2

@ zuhause

F G
15,5 364,0
8,3 418,7
0,0 0,0
95 4105
15,0 377,8
13,0 375,0
4,8 4376

Sp

0,0
265,2
223,8
287,0
255,8

0,0

277,6

0,0
116,2
69,5
104,0
93,4
0,0

114,6

Ergebnis

1584 :

1623 :

1567 :

1479 :

1631 :

1578 :

1684 :

1490 :

1453

1642 :

1618 :

1440 :

1501

1463

1497

1541

1311

1470

1773

1492

1522

1544

1540

1277

@ auswarts

E

0,0
12,8
16,3
13,3
16,0

0,0

8,0

G

0,0
381,4
293,3
391,0
349,2
0,0

392,2
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